
 
 

 
 

VELLYKKET RETTET EMISJON I ROCKSOURCE 
 
OSLO, 10. juni 2009 – Rocksource ASA (OSE: RGT) har gjennomført en vellykket 
rettet emisjon på NOK 126 millioner. Provenyet fra emisjonen vil øke selskapets 
finansielle fleksibilitet og støtte oppunder Rocksource’ aggressive vekststrategi. Sentralt 
i denne strategien er selskapets planlagte borekampanje rettet mot prospekter med høyt 
potensial og lav risiko. 
 
 – Vi er svært godt fornøyd med å ha gjennomført denne vellykkede emisjonen som vil styrke 
vår finansielle fleksibilitet i en fase hvor selskapet er i sterk vekst. Som følge av gode 
tildelinger i de seneste lisensrundene, både i Norge og Storbritannia, forbereder vi nå boring 
av 5-8 brønner over de neste 2-3 årene – alle med høyt potensial og lav risiko. Dette 
aktivitetsnivået markerer et klart taktskifte for selskapet, og i lys av dette er jeg særlig godt 
fornøyd med responsen vi har oppnådd i investormarkedet, sier Tommy Sundt, finansdirektør 
i Rocksource ASA. 
 
Emisjonen var betydelig overtegnet og ble gjennomført til kurs NOK 4,25 pr aksje. Økningen 
i aksjekapitalen representerer omtrent 20 prosent av eksisterende, utestående aksjer og samlet 
bruttoproveny fra emisjonen er NOK 126 millioner. Det vil bli gjennomført en påfølgende 
reparasjonsemisjon. 
 
Rocksource’ netto riskede ressurser har økt med cirka 260 prosent til 630 millioner fat 
oljeekvivalenter (mmboe) etter tildelingene i den 25. runde på britisk sokkel, TFO 2008 og 
20. runde på norsk sokkel. Nå går selskapet inn i en ny fase med økt leteaktivitet rettet mot 
CSEM-prospekter med stort potensial. Rocksource planlegger å teste rundt 400 mmboe (netto 
risket til Rocksource) over de neste 2-3 årene.  
 
Kapitaløkningen har blitt vedtatt av styret i Rocksource. Aksjekapitalen økes med NOK 
29.700.000 gjennom utstedelse av 29.700.000 nye aksjer. Etter gjennomføringen av den 
rettede emisjonen vil selskapets aksjekapital utgjøre NOK 178.071.240, bestående av 
178.071.240 aksjer med nominell verdi på NOK 1,00 pr aksje. De nye aksjene har rett til 
utbytte fra det tidspunktet hvor kapitaløkningen er registrert i Foretaksregisteret. 
 
Den rettede plasseringen bestod av 12.700.000 nye aksjer og 17.000.000 aksjer lånt av 
selskapets aksjonærer. De lånte aksjene vil leveres tilbake etter at Oslo Børs har godkjent et 
noteringsprospekt. Første handelsdag for aksjene som ble tilbudt i den rettede plasseringen, 
forventes å være 11. juni 2009. 
 
Styret har vedtatt en påfølgende (reparasjons) emisjon rettet mot aksjonærer i Rocksource per 
9. juni 2009 som ikke deltok i den rettede emisjonen. De nevnte aksjonærer vil ha rett til å 
tegne aksjer oppad til et totalt antall på 14.550.000 nye aksjer med en tegningskurs på NOK 
4.25 pr aksje. (totalt proveny opp til NOK 62 millioner). Aksjene i Rocksource vil derfor, med 
effekt fra i dag, 10. juni 2009, bli handlet uten rett til å delta i reparasjonsemisjonen.  
 
Selskapet vil utarbeide et prospekt som skal godkjennes av Oslo Børs. Protokoll fra 
styremøtet vedrørende reparasjonsemisjon følger vedlagt. 
 
Emisjonen ble tilrettelagt av ABG Sundal Collier og DnB NOR Markets som 
hovedtilretteleggere, og RS Platou Markets som medtilrettelegger. 
 



 
 

 
 

For nærmere informasjon, kontakt: 
 
Trygve Pedersen, adm. direktør, tel: +47 90 09 77 41, e-post: trygve.pedersen@rocksource.com  
Tommy Sundt, finansdirektør, tel: +47 90 85 50 00, e-post: tommy.sundt@rocksource.com  
 
Om Rocksource: 
Rocksource er et innovativt, raskt voksende lete- og produksjonsselskap selskap notert på Oslo Børs (ticker: 
RGT). Selskapet, som sikter mot å bli et fullverdig, internasjonalt olje- og gasselskap, benytter en teknologisk 
tilnærming i letevirksomheten. Rocksource har produksjon i USA og en offshore leteportefølje bestående av 
prospekter med lav risiko og høy potensiell verdi. Selskapet fokuserer på prospekter der den unike teknologiske 
tilnærmingen kan gi en betydelig merverdi. Disse letemulighetene har blitt bygget opp gjennom suksessfulle 
tildelinger i lisensrunder i nord-vest Europa og gjennom store, internasjonale farm-in avtaler basert på selskapets 
teknologi. Porteføljen av prospekter som skal bores over de kommende årene har blitt etablert med mål om å 
realisere langsiktige, gode leteresultater basert på bruken av elektromagnetisk (CSEM) teknologi, som skaper 
verdi gjennom å identifisere de mest prospektive brønnene. Rocksource har som mål å ha en av de høyeste 
funnratene i industrien. 
 
 


